PAGE
2

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов
ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «07» июня 2023 года

               № 21-10г.
Об утверждении в должности главного

технического инспектора труда Сахалинского

областного союза организаций профсоюзов
(т. Шулина

Рассмотрев кандидатуру, Костылевой Ирины Геннадьевны для утверждения на должность главного технического инспектора труда Сахалинского областного союза организаций профсоюзов, успешно прошедшую испытательный срок, на основании пункта 4.19.5 Устава Союза, Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить главным техническим инспектором труда Сахалинского областного союза организаций профсоюзов Костылеву Ирину Геннадьевну.